Resultater for Billund Ponytravklub

Legbsdato lgrdag 24. juni 2017 DM i Monté & MINI Sprintermesteren

Oliver Phillip D Bang Pedersen Pr po sulky 2:23,6 2447 0 1:38,8 godk

Fudge Rasmus E Jensen Au Monté 2:41,7 1800 1 4479 *2:39,9
Gransjons Kinder  Caroline Juul Sperling AuMonté 2277 - 1800 2 4515 21419
Pocahontas Sofie H Lange Au Monté 3:06,8 1800 3 5389 3:08,3
Minna Caroline Clifford Lunden AuMonté 3404 1800 | | UDG
bl& Leb nr. 2 Autostart Monté 1800 m. DM u. 128 cm Ind tid  Km. tid
i8 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Au Monté 2:11,6 1800 1 3:37,1 *2:00,6
VAl Ernst Romeo ’ Kamilla Gilsgaard Au Monté ’ 2:13,9 ’ ’ 1800 2 ’ 3:37,5 ’ *2:00,8
| Parloito Catrine Plejdrup Au Monté 2:14,6 1800 3 347,1 *2:06,2
"N Djoko Mia Olesen AuMonté 2269 1800 4 4542 2434
N Enzo Madeline Josefine Myrup Au Monté 2:48,0 1800 5 5:16,1 2:55,6
) Sgndervangs Zita \ Mathilde Caroline Zacho KUhn4 Au Monté \ 3:06,3 \ \ 1800 \ \ DISK
74 Charmer Katrine Pedersen Au Monté 2:05,2 1800 DISK
Ind tid  Km. tid
74 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6  3:23,0 1120 1 3503 3:25,6
S Filur Sofie Maller Sulky 3250 3250 1120 2 3533 3283
8 Chanell Katrine Aastrup Jakobsen Sulky 3:34,7 3:34,7 1020 3| 3:53,8 3:49,2
G Mumrik ’ Emily S. Bang Pedersen Sulky ’ 3:24,6 ’ 3:24,6 ’ 1120 4’ 3:55,0 ’ 3:29,8
<fl Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:314 3:32,2 1040 5 3:56,7 31476
"N Roskva Cecilie Anov Sulky 3206 3296 1100 6 4053 3430
7Al Trine Maria Mgller Sulky 3:355 3:40,8 1040 7 4:09,7 4:00,1
gren Lgb nr. 4 Sulky 3.10 1200 m. Indtid Km. tid
ZY Bentley Z Camilla Germann Jensen Sulky 2:58,2| 2:58,2 1200 1 3:33,8 2:58,2
<) Rikke FraTvorup  Signe Scherphof Sulky | 2588 2588 1200 2 3346 2588
e}l Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:43,1 21431 1320 3 3353 2431
“ Prins Il 'Melissa N C Vesterholm Sulky 3046 3046 1180 4 3423 3084
<N Julius 11 Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:47,1 1340 5 31439 2471
74 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 2542 2549 1240 6 3442 3008
S8 Anemone Af Veddinge Emilie J Fribo Sulky 3:04,3| 3:04,3 1240 7 3493 3049
N Toogoodtobetrue \ Liva Lahrmer Snedker Sulky \ 3:03,0 \ 3:03,0 \ 1240 8 \ 3:51,5 \ 3:06,7
A Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:10,8 3:11,3 1200 9 3518 3132
hvid Lgb nr. 5 Autostart Monté 1800 m. DM u. 135 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1| Una fra Skovbogérd  Selma S Grage Au Monté 1:42,9 1800 1 3179 1:499
2 Pralinus Kamilla Gilsgaard AuMonté  1:498 - 1800 2 3190 1506
3| Zlatan Nick Caroline Juul Sperling Au Monté 1:58,6 1800 3 3549 2105
4 Nils Mia Halkjeer AuMonté 2159 - 1800 4 4149 2216
5 Agga fra Rgnbaekgaarc Melissa N C Vesterholm Au Monté 2:335 1800 5 4:34,8 *2:32,7
Leb nr. 6 Autostart Monté 1800 m. DM u. 148 cm Indtid Km. tid
I8l Tazzmanien Michelle K Hgstrup Au Monté 1:52,3 1800 1 3239 1:533
Cl Gaiva ’ Fie Ipsen Au Monté ’ 1:57,8 ’ ’ 1800 2 ’ 4:00,9 ’ 2:13,8
e} Gregersmindes Elvira  Malou Cordt Au Monté 2:38,9 1800 3 4279 *2:28,8
rd Don Hudson Maja Christensen AuMonté 2314 - 1800 4 4309 *2:305
5} Disney Camilla Svendsen Au Monté 2:22,2 1800 5 4:36,7 2:33,7
S ophelia Thilde Ipsen AuMont¢  2:305 - 1800 6 5036 2487
4 Bianka Mille-Marie Neerup Jensen Au Monté 2:44.8 1800 7 5:112,7 2:53,7
kYl Lisa ’ Camilla Samson Au Monté ’ 2:53,2 ’ ’ 1800 8 ’ 5:13,6 ’ 2:54,2
A Miré Melissa N C Vesterholm Au Monté 2:15,1 1800 udg
U0} Grimur fra Engholm ’ Sofie H Lange Au Monté ’ 2:29,7 ’ ’ 1800 ’ ’ udg
lys brun Lgb nr. 7 Monté 3.43 1200 m. Ind tid  Km. tid
1| Sofus Noah Nickolai Kirkegéard Monté 3:18,9 3:37,2 1200 1 4206 3:37,2
! Buller Sofie Stamhus Monté | 2545 2545 1500 2 4336 3024
“ Dixeline Emma Clifford Lunden Monté 3514 3514 1280 udg
<!| Baunegardens Aladdin’ Signe Madsen Monté ’ 3:30,9 ’ 3:34,4 ’ 1280 ’ ’ disk
=1 John Matilde Due Jensen Monté 3:07,0 3:07,0 1520 udg

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
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Tejas Morian
Mormors P. Stjarna
Pejnarve Yankee
Eddie Star

Ceesar

Oliver
Johannesbergs Neon
Goodie Blue

Titan Trot

Kenzo Sujaki

Hellestruplunds Geena

Rasmus E Jensen
Cecilie Germann Jensen
Victoria Melanie Fisker
Mille-Mi Rosenfeldt
Jasmin Sgrensen

Phillip D Bang Pedersen
Laura Spuhr Nielsen
Selma S Grage

Klara Glerup Bak

Glen Hggsberg Kristensen
Christian Sejer

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:17,4
2:30,6
2:12,9
2:45,2
2:32,0
2:23,6
2:31,1
2:31,2
2:22,9
2:43,6
2:37,7

2:18,5
2:31,5
2:19,3
2:45,2
2:40,2
2:37,7
2:41,5
2:36,0
2:22,9
2:49,2
2:37,7

1440
1360
1480
1260
1300
1320
1280
1340
1440
1280
1320
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3:21,7
3:26,1
3:26,2
3:28,2
3:28,2
3:29,9
3:29,9
3:33,6
3:33,6
3:37,1
3:48,9

2:20,1
2:31,5
2:19,3
2:45,2
2:40,2
2:39,0
2:44,0
2:39,4
2:28,3
2:49,6
2:53,4

gren Lab nr. 9 Sulky 3:05 1200 m.
Hedens Tabina

© 0 W o Ul N B DN

Dixie Il

Granit Il

Amaya

Zingo

Emmeros Ceasar
Silja

Emmeros Celine
Kack

Patrick Richard Larsen

Maia G. Andersen

Adam Kghler

Ida Marie Absalonsen Heeris
Liva Lahrmer Snedker

Oliver Kristoffersen

Selma S Grage

Camilla Germann Jensen
Laura Spuhr Nielsen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
3:02,4
2:57,6
2:34,4
2:34,9
2:33,8
2:36,6
2:52,3
2:33,6
2:34,4

Grundlag
3:02,4
2:57,6
2:44,7
2:36,6
2:41,5
2:36,6
2:55,6
2:36,6
2:34,4

Distance
1200
1220
1340
1420
1380
1400
1280
1420
1440

Placering

0 N o o WN P

Ind tid
3:38,9
3:43,2
3:47,3
3:48,1
3:48,7
3:50,5
3:50,8
3:51,1

3:02,4
3:03,0
2:49,6
2:40,6
2:45,7
2:44,6
3:00,3
2:42,7

udg

rod Lgb nr. 10 Sulky 2.10 1400 m.
Neith

Ramid

Tysse
Karamellen (S)
HS Didi Li Pom
Kalmans Prinsen

Premino
Lucil

Camilla Germann Jensen
Mille-Marie Neerup Jensen
Cecilie Germann Jensen
Christian Sejer

Rasmus M Lassen

Kamilla Gilsgaard

Marc Lejsner Christensen
Mads Vesterlund

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
1:55,7
1:55,9
1:47,0
1:52,5
1:50,0
1:47,9
2:11,5
2:09,1

Grundlag
2:03,9
1:55,9
1:49,4
2:00,3
1:59,7
1:51,6
2:115
2:09,1

Distance
1420
1520
1620
1520
1560
1680
1380
1380

Placering

N o O~ WON B

Ind tid

2:55,9
2:56,1
2:57,2
3:03,2
3:06,8
3:07,5
3:09,4

2:03,9
1:55,9
1:49,4
2:00,5
1:59,7
1:51,6
2:17,2

disk

Pralinus
Gregersmindes Elvira
Parloito

Charmer

Disney

Ophelia

Bianka

Enzo

Baunegardens Aladdin

Kamilla Gilsgaard

Malou Cordt

Catrine Plejdrup

Katrine Pedersen

Camilla Svendsen

Thilde Ipsen

Mille-Marie Neerup Jensen
Madeline Josefine Myrup
Signe Madsen

Monté

Monté
Monté
Monté
Monté
Monté
Monté
Monté
Monté

1:49,8
2:33,7
2:11,6
2:01,6
2:22,2
2:30,5
2:44,8
2:48,0
3:30,9

1:49,8
2:33,7
2:11,6
2:01,6
2:25,4
2:30,7
2:44,8
2:48,0
3:34,4

1720
1280
1500
1640
1300
1260
1160
1120

900
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3:09,7
3:16,7
3:17,4
3:19,5
3:19,9
3:22,2
3:23,0
3:24,5
3:33,4

1:50,3
2:33,7
2:11,6
2:01,6
2:33,8
2:40,5
2:55,0
3:02,6
3:57,1

lys brun Lgb nr. 12 Sulky 3.43
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Bentley Z

Dixie Il

Roskva

Filur
Toogoodtobetrue
Chanell
Anemone Af Veddinge
Trilta

Mumrik

Turbo Tulle

Trine

1100 m.

Camilla Germann Jensen
Maia G. Andersen
Cecilie Anov

Sofie Mgller

Liva Lahrmer Snedker
Katrine Aastrup Jakobsen
Seppe Van Der Haegen
Julie Vesterlund

Emily S. Bang Pedersen
Selma S Grage

Maria Mgller

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:50,2
2:57,6
3:26,5
3:25,0
3:03,0
3:34,7
3:04,1
3:10,8
3:24,6
3:31,4
3:35,5

Grundlag
2:50,2
2:57,6
3:26,5
3:25,0
3:03,0
3:34,7
3:04,1
3:13,2
3:26,2
3:32,2
3:42,9

Distance
1380
1340
1180
1180
1340
1100
1340
1280
1200
1120
1120

Placering
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3:54,9
4:02,8
4:03,7
4:05,0
4:05,8
4:06,0
4:06,7
4:07,3
4:07,4
4:07,6
4:09,7

2:50,2
3:01,2
3:26,5
3:27,6
3:03,4
3:43,6
3:04,1
3:13,2
3:26,2
3:41,1
3:42,9

bla Lab nr. 13 Sulky 2.53 1100 m.

G Oliver
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Kenzo Sujaki
Silja

Granit Il

Amaya

Emmeros Ceasar
Eddie Star

Zingo

Phillip D Bang Pedersen
Glen Hggsberg Kristensen
Selma S Grage

Adam Kghler

Ida Marie Absalonsen Heeris
Oliver Kristoffersen

Sara Sofie Berthelsen

Liva Lahrmer Snedker

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
2:23,6
2:43,6
2:52,3
2:34,4
2:34,9
2:36,6
2:45,2
2:33,8

Grundlag
2:39,0
2:44.8
2:58,0
2:44.7
2:36,6
2:36,6
2:45,2
2:41.5

Distance
1320
1280
1200
1260
1340
1320
1260
1300

Placering

0 N O OB~ WN B

Ind tid
3:29,9
3:30,9
3:33,6
3:33,6
3:345
3:34,9
3:35,1
3:45,9

2:39,0
2:44,8
2:58,0
2:49,5
2:40,1
2:42,8
2:50,7
2:53,8




Y4l Hellestruplunds Geena Christian Sejer Sulky 2:37,7 2:37,7 1320 9 3525 2561
Emmeros Celine ’ Camilla Germann Jensen Sulky ’ 2:33,6 ’ 2:36,6 ’ 1340 ’ ’ udg
gul Lgb nr. 14 Sulky 2.35 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
7 | Karamellen (S) Christian Sejer Sulky 1:52,5 1:56,0 1680 1 3148 1:56,0
6 Premino ’ Marc Lejsner Christensen Sulky ’ 2:07,6 ’ 2:07,6 ’ 1540 2 ’ 3:16,5 ’ 2:07,6
5 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 2:07,9 1540 3 3:16,9 2:07,9
9 Ramid Mille-Marie Neerup Jensen | Sulky 1533 1533 1740 4 3172 1:533
3 Titan Trot Klara Glerup Bak Sulky 2:223 2:22,3 1400 5 3192 2223
11 Tazzmanien Michelle K Hgstrup Sulky 1453 1472 1900 6 3236 1472
4 Djoko Mia Olesen Sulky 2:21,0 2:23,2 1420 7 3242 2:23,8
2| Mormors P. Stjarna ’ Cecilie Germann Jensen Sulky ’ 2:30,6 ’ 2:31,5 ’ 1340 8 ’ 3:24,5 ’ 2:32,6
1 Goodie Blue Selma S Grage Sulky 2:31,2) 2:36,1 1300 9 3:30,0 2415
10 Kalmans Prinsen ’ Kamilla Gilsgaard Sulky ’ 1:47,9 ’ 1:51,6 ’ 1880 10’ 3:30,0 ’ 1:51,7
8 HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen Sulky 1:50,0  1:59,7 1740 11 3:30,4 2:00,9
bla Leb nr. 15 Monté 3.37 900 m. Monte MINI Sprinterfinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
il Una fra Skovbogérd  Selma S Grage Monté 1:42,9 1:429 1780 1 3:090 1:46,2
5 Agga fra Renbaekgaarc Melissa N C Vesterholm Monté 2281 2281 1280 2 3006 2281
8 Lisa Camilla Samson Monté 2:50,5 2:50,5 1120 3 3110 2505
=) Nils Mia Halkjeer Monté 2159 2196 1380 4 3126 2196
) Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:39,2 2:39,2 1220 5 3142 2:39,2
<l Buller ' Sofie Stamhus Monté 2545 2545 1100 6 3143 2566
N Gaiva Fie Ipsen Monté 1:57,8  2:06,7 1540 7 3:16,0 2:07,3
74 Don Hudson Maja Christensen Monté 2314 23340 1300 8 3216 2351
7A Pocahontas Sofie H Lange Monté 3:06,8 3:06,8 1040 9 3225 3147
ikl Zico C.C. sif Berggreen Larsen Monté 2065 2065 1620 10 3249 2065
il Ernst Romeo Kamilla Gilsgaard Monté 2:12,3  2:12,3 1620 11 3:34,3 2:12;3
i8N Sofus ’ Noah Nickolai Kirkegard Monté ’ 3:18,9 ’ 3:37,2 ’ 900 ’ ’ disk
red Lgb nr. 16 Sulky 3.25 1000 m. MINI Sprintermester Finalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
8 Kong Arthur Christian Sejer Sulky 2:53,6 2:53,6 1140 1 3:17,9 2:53,6
il0N Pejnarve Yankee ’ Victoria Melanie Fisker Sulky ’ 2:129 ’ 2:15,0 ’ 1480 2 ’ 3:19,8 ’ 2:15,0
I8 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:17,6 3:21,2 1000 3 3212 3212
:) Ceesar Jasmin Serensen Sulky | 2:320 23384 1280 4 3227 2:384
<fl Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 3:01,3 3:01,3 1120 5 3230 3013
<) Tejas Morian 'Rasmus E Jensen Sulky 2174 2185 1460 6 3251 2205
5l Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 2:58,8 1140 7 3:25,7 3:00,4
PN Tysse ’ Cecilie Germann Jensen Sulky ’ 1:47,0 ’ 1:49,4 ’ 1880 8 ’ 3:28,3 ’ 1:50,8
¥4 Nanna Mille-Marie Neerup Jensen Sulky 2:43,1 2:43,1 1260 9 3:30,1 2:46,7
2Y Prins Il 'Melissa N C Vesterholm Sulky 3046 3046 1100 10 3318 3125
NN Neith Camilla Germann Jensen Sulky 1:55,7 2:03,9 1660 11 3:31,9 2:.07,7
&) Julius Il Line G Andersen Sulky | 2465 2471 1240 12 3:348 21532




